MUNICIPIO DE TZITZIO MICHOACAN

EJERCICIO FISCAL 2024

ORIGEN DE LOS INGRESOS
TOTAL
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS [
APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

¢EN QUE SE GASTA?
TOTAL
SERVICIOS PERSONALES.
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PUBLICA.

DIFUSION A LA CIUDADANIA DE LA LEY DE INGRESOS Y DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL

IMPORTE
115,164,796.00
1,932,549.00
0.00

0.00
1,492,133.00
58,842.00
6,411,562.00
0.00
105,269,710.00

0.00
0.00

IMPORTE
115,164,796.00
28,349,069.54
23,046,941.98
9,583,171.01
11,054,249.30
3,676,500.00
38,994,381.00
0.00

0.00
460,483.17

e - g &
::'L.; . { < QQ
tv’; ;’\‘N\\?OS ,4[[:4‘/ 2 E .
2 4 e, ¥ SRR <
£ > ; &
: : &
f? : TERMIENTO
' H. B “Nl{ JCIONAL
m‘\!\ ‘T\ \ s
H. NTAMIENTO
TUCIONAL
TR ATURA
, - © RO RApE e verea
?&hﬁﬁ@u’ﬂ‘i@l&b : 2 SINDiCASUNIGIPAL ENCARGADO DE ﬁﬁﬁféﬁff CONTRALORIA
2024-2027 "UNIDAD Y COMPROMISO"

"UNIDAD Y C OMPRGB4d §9elsta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son, %Wﬁbc 0 rre\c}o_s,y sonTespongabiligad del emisor.”

(V4




