## MUNICIPIO DE TZITZIO MICHOACAN



## DIFUSIÓN A LA CIUDADANÍA DE LA LEY DE INGRESOS Y DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL **EJERCICIO FISCAL 2024**

ORIGEN DE LOS INGRESOS		IMPORTE
TOTAL		115,164,796.00
IMPUESTOS		1,932,549.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL		0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS		0.00
DERECHOS		1,492,133.00
PRODUCTOS		58,842.00
APROVECHAMIENTOS		6,411,562.00
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS		0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS I APORTACIONES		105,269,710.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES		0.00
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS		0.00
¿EN QUÉ SE GASTA?		IMPORTE
TOTAL		115,164,796.00
SERVICIOS PERSONALES.		28,349,069.54
MATERIALES Y SUMINISTROS		23,046,941.98
SERVICIOS GENERALES		9,583,171.01
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	A STATE OF THE STATE OF	11,054,249.30
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES		3,676,500.00
INVERSIÓN PÚBLICA		38,994,381.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES		0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES		0.00



DEUDA PUBLICA.

C. MA. DE LOURDES RODRIGUEZ VIEYRA

2 SINDICA MUNICIPAL "UNIDAD Y COMPROMISO"

KRISTEL SOLIS MIRANDA

TESPRERA MUNICIPAL. 20:14-2027

460,483.17

LIC. SILVESTRE ALVAREZ PADILLA ENCARGADO DE DESPACHO CONTRALORIA MUNICIPAL

"UNIDAD Y COMPREBajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablem ne correctos, y son responsabilidad del emisor."